別記様式第７号（第８条関係）

年　　月　　日

矢板市長　様

申込者　住 所
[bookmark: _Hlk65083256]
氏 名　　 　 　　　　　　  　　　(※)
　　　　　　　　　　　　　　 　             ※本人が手書きしない場合は記名押印してください。
電話番号

耐震診断士派遣完了報告書

　 耐震診断士を派遣した結果は下記のとおりですので、矢板市木造住宅耐震診断士派遣実施要綱第８条第２項の規定に基づき報告します。

記

	１　実施日

	２　実施場所

	３　実施結果
	上部構造評点の最小値　（　　　　　　）

	４　改修意向
	□耐震改修の実施を検討する（　　　年度実施予定）
□建替えの実施を検討する　（　　　年度実施予定）
□実施しない

	５　改修等を実施しない理由

※上記で「実施
しない」を選択
した場合